关于严格规范我校教风学风建设的通知

各学院（部）：
    本周，教务处对全校教学秩序开展了全面检查。检查发现，部分课堂存在学生出勤率低、课堂秩序混乱的现象，为进一步加强教风学风建设，规范课堂教学秩序，提高我校教学内涵建设水平，现将有关要求通知如下：
各教学单位要以自学的方式，组织教师和学生认真研读《教师行为规范》《学生课堂行为规范》《教师调（停）课管理规定》《教学事故认定及处理办法》。做到领导到位、宣传到位、措施到位、监控到位。此外，各教学单位要充分发挥任课教师在加强课堂教学规范和课堂教学纪律建设中的主动性、积极性和主体作用。及时了解本单位课堂教学纪律情况，对违反课堂教学纪律的教师和学生要有针对性地进行思想教育，对经过教育仍无改正并达到处分程度的，及时提出处理意见，并上报学校主管部门，学校将根据相关规定作出处理。教务处也将不定期抽查，对违反规定的教师和学生，视情节严重，做出通报批评并严肃处理。
[bookmark: _GoBack]请各学院（部）务必提高认识，增强责任感和使命感，把加强教风学风建设作为日常教学工作大事，常抓不懈；希望广大教师、学生从自我做起，严格遵守课堂教学纪律。
——教务处